
  

 

 

Lors du dernier Conseil Municipal du lundi 9 décembre 2019, il a été décidé qu’à compter du 1er 

janvier 2020, les tarifs relatifs au cimetière se décomposent de la façon suivante :  

 

Libelle Durée Tarifs 2020 

 
Concessions 

15 ans 477,00€ 

 
Concessions 

30 ans 711,00€ 

 
Concessions 

50 ans 1293,00€ 

 
Concessions 

Perpétuelles 4008,00€ 

 
Emplacement columbarium 

15 ans 597,00€ 

 
Emplacement columbarium 

30 ans 813,00€ 

Emplacement columbarium 50 ans 1350,00€ 

Plaque columbarium 
 

 72,00€ 

 
Taxe d’inhumation 

 69,00€ 

Mise en caveau provisoire 
forfait + 3/jour 

 90,00€ 
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